МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ .

(/ г. Ижевск /^

О внесении изменений

В соответствии с Порядком оплаты за проживание в общежитиях

Студенческого городка ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»,

утвержденнымприказом№743/01-01-04от 08 июля 2019 года

приказываю:

1. Внести изменение в приказ №1619/01-01-04 от 27 декабря 2018 года «Об

оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2019 году», изложив

Приложение №4 Приказа в редакции согласно Приложению №1 к настоящему

приказу.

2. Внести изменения в приказ №683/01-01-04 от 27 июня 2019 года «О

внесении изменений», изложив Приложение №1 Приказа в редакции согласно

Приложению №2 к настоящему приказу.

3. Централизованной бухгалтерии производить расчет за коммунальную

услугу по электроснабжению в соответствии с Приложением №1 к настоящему

приказу с 01 ноября 2019 года.

шг-.Ректор JooC- /fn Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Начальник 100

ДиректорЦИУИТиТ

ПредседательСС УдГУ

Г.Н. Васильева

О.В. Иванцова

Н.Н. Киселева

Е.Ю. Маратканова

А.Н. Миронов

Е.А. Красноперова

Приложение №1

к приказу № </С>УЗ/#гО/'0# от 4f. /^ МУ4 г.

Приложение№4

к приказу№ 1619/01-01-04 от 27.12.18 г.

«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги в 2019 году»

Нормативы и тарифы потребления коммунальной услуги по электроснабжению

Категория жилых помещений Единица измерения

Количество

человек,

проживающих

в помещении

Норматив

потребления

Тарифы с

01.07.2019

по

31.12.2019,

руб.

Общежитие№1, 3, 4, 5

Общежития, оборудованные

стационарными электрическими

плитами, но оборудованные в

установленном порядке

электроотопительными и (или)

электронагревательными

установками для целей горячего

водоснабжения, в отопительный

период

кВт.ч в месяц на человека

1 112

2.67

2 69

3 54

4 44

5 и более 38

Общежитие№2

Общежития, не оборудованныев

установленномпорядке

стационарнымиэлектроплитами

для приготовленияпищи и

электроотопительнымии

электронагревательными

установкамидля целей горячего

водоснабжения

кВт.ч в месяц на человека

1 62

3.82

2 38

п

j 30

4 24

5 и более 21

к приказу

-. / . Приложение №2

Приложение №1

к приказу № 683/01-01-04 от 27.06.19 г.

«О внесении изменении»

Расчет среднем стоимости проживанияза месяц В общежитияхФГБОУ ВО "УдГУ"

в зависимостиот площади комнаты и количества проживающих*

ЗЯ период январь-апрель,сентябрь-декабрь

Площадь

комнаты,

кн.м.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел Количество проживающих, чел Количество проживающих, чея

I 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 1

9 718.14 579.71 891.23 677.47 880.85 740.57 880.85 740.57

10 718 14 591.41 891.23 784 08 880 85 752.89 880 85 752.89

И 718.14 603.11 891.23 796.40 880.85 765.20 880.85 765 20

•

12 718.14 614.81 891.23 808.72 880.85 777.52 88085 777.52

13 718.14 614.81 539.76 891,23 808.72 740.16 880.85 777.52 700.42 88085 777 52 700 42

14 718.14 614.81 547.56 891.23 808.72 748.37 880.85 777.52 70863 88085 777 52 70863

668 18

674 34

15 718.14 614.81 555.36 808.72 756.58 777.52 716.84 777 52 716 84

16 614.81 563.17 507.93 808.72 764.79 711.32 777.52 725.05 668.18 777 52 725 05

17 614.81 570.97 513.78 808.72 773.00 717.48 777 52 733 26 674.34 777.52 7 3326

18 614.81 578.77 519.63 808.72 781.21 723.64 777.52 741 47 680 50 777.52 7-11 -17 (.8(1 50

19 614.81 578.77 525.48 808 72 781.21 729.80 777.52 741.47 686.66 777.52 741 47 686 66

за период май-август

Площадь

комнаты,

кв.м.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел Количество проживающих, чел Количество проживающих, чел

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 592.41 485.40 765.49 677.47 755.11 646.27 755 11 646.27

10 592.41 486.63 765.49 679.31 755.11 648 II 755 II 648 11

- -

II 592.41 487.85 765 49 681 14 755 1 1 649.95 755.11 649 95

12 592.41 489.08 765.49 682.98 755.11 651.78 755.11 651 78

13 592.41 489.08 448.95 765.49 682.98 649.35 755.11 651.78 609.61 755.11 651.78 609 61

14 592.41 489.08 449.77 765.49 68298 650.58 755.11 651.78 610.84 755.11 651 78 610 S4

584 36

585 28

15 592.41 4S9.08 450.58 682.98 651.80 651.78 612.06 651.78 61.2.06

16 4S9.08 451.40 424.10 682.98 653.03 627.50 651.78 613.29 584.36 651.78 613.29

17 489.08 452.22 424.72 682.98 654 25 628.42 651.78 614.51 585.28 651 78 614 51

18 489.08 453.03 425.33 682 98 655.48 629 34 651.78 615 74 586 20 651 78 615 74 586 2(1

19 4S9.08 453.03 425 94 682 98 655 48 63026 651 78 615 74 587 12 651 78 615 74 587 12

'расчет носит ориентировочный характер и подлежит корректировке в зависимости от фактической площади комнаты и количества проживающих